
Marque:

Mise à jour : 23/10/2024

Famille : Pâte à tartiner

Code article : 50126760

Gencod : 3608580149637

Format & Colisage : 3kg

Conservation :

Date de durabilité minimale :

Date limite de réception entrepôt :

Ingrédients

pour 100 g par portion * % AR** par portion

2556 #VALEUR! 30,4%

616 #VALEUR! 30,8%

48 #VALEUR! 68,6%

6,7 #VALEUR! 33,5%

22 #VALEUR! 8,5%

14,7 #VALEUR! 16,3%

7,9 #VALEUR! /

21,7 #VALEUR! 43,4%

0,70 #VALEUR! 11,7%

* Portion: NA g
** Apports de Référence (AR) pour un adulte type (8400kJ/2000kcal) . Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique.

Texture : crémeuse, souple Couleur : ocre

Brix : extrait sec >98 pH : _

Saveur : caractéristique de la cacahuète grillée

Lieu de transformation:

Eligible Egalim:

Nutriscore: C

Allégations nutritionnelles: 0

Recommandations GEMRCN: NA

Allergène(s) :

Présence OGM, ionisation :

Consignes de tri :

UNITE EAN13 COLIS DUN14 PALETTE

1 seau Cas pour 2 seaux

3 60858 014963 7 03 60858 015903 2 03 60858 015904 9

3,000 6,000 432,000

3,174 6,748 509,756

185 200 800

185 400 1200

172 200 1345

1 2 144

72

6

12

Nombre de colis

Nombre de couches

Nombre de colis par couche

Poids brut (kg)

Largeur (mm)

Longueur (mm)

Hauteur (mm)

Nombre de pièces

CONDITIONNEMENT ET PALETTISATION

Code douanier : 

Format

GENCOD

Poids net (kg)

Glucides (g)

Conserver à l'abri de la chaleur et de la lumière, à température ambiante (+17°C/ +23°C). Ne pas réfrigérer. 

Après ouverture : se conserve dans les mêmes conditions de stockage jusqu'à 2 mois maximum.

Ne pas ajouter d'eau.

CACAHUETES torréfiées 81%, sucre, huile de tournesol, beurre de cacao, sel, extrait de vanille, émulsifiant : lécithine de tournesol.

Peut contenir des FRUITS A COQUE.

De l'huile peut apparaître à la surface de la pâte. Si tel est le cas, remuer la pâte jusqu'à sa disparition.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

En kJoules (kJ)

En kcalories (kcal)

Matières grasses (g)

            Dont acides gras saturés (g)

Energie

9

(DLUO au jour)

 -

Brive-la-Gaillarde (19, Corrèze / France)

NON

MENTIONS COMPLEMENTAIRES

           Dont Sucres (g)

Fibres (g)

Protéines (g)

Sel (g)

CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES

COMMENTAIRES

En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.

SECURITE ALIMENTAIRE

ARACHIDES. 

Peut contenir des FRUITS A COQUE.

Les produits ANDROS sont exempts :

- d’Organisme Génétiquement Modifié et / ou d’ingrédients provenant d’Organisme Génétiquement Modifié 

- d’ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.

CARACTÉRISTIQUES EMBALLAGE

Seaux et couvercle : bac de tri

Route de Oinville

28 700 AUNEAU

Tél : + 33 2 37 33 16 33 - Fax : + 33 2 37 33 16 91 

site internet : http://www.androsrestauration.fr/

ANDROS BE NUTS

Pâte à tartiner Cacahuète

DENOMINATION LEGALE DE VENTE

Pâte à tartiner aux cacahuètes

CARACTERISTIQUES


